

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1**

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie :
**nr 3321.10.2016 „Bezgotówkowy zakup paliw płynnych /E 95, ON/ dla samochodów
służbowych i sprzętu PZD Pińczów”**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą elektronicznych kart paliwowych? tym samym dodając stosowny zapis w umowie:
„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie przy użyciu elektronicznych kart paliwowych”.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza taki sposób sprzedaży paliwa.

Pytanie 2:

W związku z tym, że Wykonawca nalicza rabat % od ceny brutto obowiązującej na stacji, czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację formularza ofertowego oraz zapisu §3 ust. 2 wzoru umowy na stały upust % ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ dotyczącego rabatu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT ? (§4 ust. 4).

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w §4 ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie: *Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wypłacone w terminie 30 dni od chwili prawidłowego wystawienia faktury VAT, według zbiorczych zestawień transakcji za dany okres rozliczeniowy, załączonych do ww. faktury (faktur). Wystawiona faktura VAT musi być w dniu jej wystawienia przekazana na adres e-mail: pzd@pinczow.pl*

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §4 ust. 1 wzoru umowy na: *„Na potwierdzenie zrealizowanego zakupu wydawane będą dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty paliwowe. Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców na elektroniczne karty paliwowe zamieszczane są w załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą”*

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie podane w pytaniu dotyczące rozliczenia zakupu paliwa.

Pytanie 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany wskazania dat dotyczących średnich cen w celu rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu zaniżania wartości ofert przez innych Wykonawców.

Informujemy, że ceny ulegają zmianom nawet kilkakrotnie w ciągu dnia, zaś Zamawiający wskazał długookresowy zakres podania cen - średnie ceny z miesiąca października 2016r., ponadto nie wskazując z jakiej stacji należy je podać.

W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na podanie średnich cen ze stacji zlokalizowanej najbliżej siedziby Zamawiającego do 5 km z dnia ogłoszenia zamówienia tj. 17.11.2016 r. ?

W takim przypadku Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zgadza się aby Wykonawca w ofercie podał średnią cenę paliwa ze stacji zlokalizowanej najbliżej siedziby Zamawiającego do 5 km, natomiast pozostały zapis wyliczenia średniej ceny z miesiąca października 2016 r. pozostawia bez zmian.

Powyższe udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Termin złożenia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
mgr. inż. Tadeusz Bochniak